
 

      

  

 

 

 

PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I 

BEDRIFTSHELSETJENESTENS BRANSJEFORENING 

        TORSDAG 09.10.25 

Sted: Dronning Eufemias gate 16, 0191 Oslo og digitalt. 

 

 

Sak A: Innkalling og dagsorden 

 

Varsel om årsmøtet, årsmøtepapirer med innkalling og sakspapirer ble sendt ut en 
uke før møtet, i henhold til vedtektene.  
Det er 1 sak meldt inn til behandling på årsmøtet, ref. sak H.  
 

 6 medlemmer deltok fysisk og 12 deltok digitalt. 
 
Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 

 

Sak B: Møteleder og referent 

Styreleder Pål Lillebø ble valgt til å lede årsmøte og salg – og administrasjonssjef Sonja Osmundsen 

ble valgt til å skrive protokoll.  

 

Vedtak: Godkjent. 

 

 

Sak C: Årsrapport 2024 

Årsrapport for Bedriftshelsetjenestens Bransjeforening 2024 ble lagt ved teams innkallingen i forkant 

av årsmøte. Hovedområdene i årsrapporten ble gjennomgått på årsmøtet. Det har ikke kommet inn 

kommentarer eller spørsmål. Det ble under pnkt. 3.1 i årsrapporten informert at det pr 31.12.24 var 

registrert 50 medlemmer og at medlemskontingent for 2025 ble satt til kr 8.100 (kr 7.900,- for 2024).  

Under 3.8 kursmoduler informerte Sonja at det er gjennomført 4 kurs i 2024 hvorav 2 innen 

sykefraværsarbeid, ett innen yrkeshygiene og ett innen ergonomi (4 kurs ble kansellert pga. for få 

deltakere). I tillegg har vi solgt 8 Fidl kurs i obligatorisk opplæring til BHT ansatte. 

Styremedlem Tor Erik Danielsen informerte om faglig tilbud til alle leger som arbeider i våre 

medlemsbedrifter. Første fagmøte med tema rapportering av arbeidsrelatert sykdom (ARS) 

arrangeres tirsdag 11.november 2025 kl. 14-15:30. Se nærmere info i mailen og som eget vedlegg. 

 

 

Vedtak: Årsrapport 2024 godkjent.  

 



 

 

 

Sak D: Årsregnskap 2024 

Årsregnskapet for 2024 til Bedriftshelsetjenestens Bransjeforening er sendt ut sammen med 

innkallingen. Dette ble presentert av Bjørn Arve Bakken. Bekreftelse på at regnskapet er utført i 

henhold til god regnskapsskikk fra KL Økonomi og HRS ved autorisert regnskapsfører Hilde 

Sæterhaug ble lagt frem på årsmøte. 

 

Vedtak: Årsregnskap 2024 godkjent.  

 

 

Sak E: Planer 2025 

Planer for styrets arbeid med Bedriftshelsetjenestens Bransjeforening ble gått gjennom på 

årsmøte, se vedlagt presentasjon fr årsmøte 

 

 

Vedtak: Planer 2025 godkjent. 

 

 

Sak F: Orientering om budsjett  

Budsjett for 2025 ble sendt ut sammen med innkallingen. Budsjett for 2025 ble vedtatt på styremøte 
mai 2024 og framlagt i årsmøte.  
 
Vedtak: Orientering om budsjett tatt til etterretning.  
 

Sak G: Valg 

Styret har i samråd med valgkomiteen sendte ut en oversikt til medlemmene over kandidater som 

er på valg til styret, varamedlemmer til styret og valgkomiteen.   

 
Valgkomiteens innstilling: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styremedlemmer 

Varamedlemmer 

Valgkomite 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak:  
- Vedtektsendring: Det velges kun 2 varamedlemmer. 

- Innstilling til foreslåtte kandidater ikke godkjent, Thea Framaas kom med benkeforslag om å 
stille til valg som styremedlem. Dette ble etter litt diskusjon godkjent da det ikke er klare 
føringer om dette i vedtektene. Resultatet av valget ble som følger: Kjell Hestmo 11 
stemmer, Thea Framaas 9 stemmer, Bjørn Arve 4 stemmer. Kjell ønsket å trekke sitt 
kandidatur til fordel for Bjørn Arve Bakken. Det ble godkjent på møtet. Han ble bedt om å 
være varamedlem som han aksepterte. I etterkant av møtet har imidlertid Bjørn Arve og Kjell 
blitt enig om å bytte slik at Kjell blir styremedlem og Bjørn Arve vara. Se endelig resultat av 

valget under. 

 

 
 

 

Sak H: Innkomne forslag 
 
Det er kommet forslag fra Øyvind Stokstad, Avonova om ansettelse av en nøytral daglig leder for 
bransjeforeningen. Dette vil bli utredet videre på neste styremøte. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Stavanger 09.10.2025, Sonja Osmundsen, referent  


